
ΘΕΜΑ: « Έγκριση διεξαγωγής Επιμορφωτικού Σεμιναρίου»

Η Περιφερειακή Διευθύντρια Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης
Βορείου Αιγαίου

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/85 τ. Α΄).
2.Τις διατάξεις του άρθρου 1, παρ. 1, εδάφ. α΄ του Ν. 2986/13-02-2002 (ΦΕΚ 24/ τ. Α΄).
3.Το άρθρο 2, § 2, περ.ε και το άρθρο 8, § 1. περ. γ της Υ. Α.
Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-02 (ΦΕΚ 1340, τ.Β/16-10-2002), «Καθορισμός των
ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων …» όπως
τροποποιήθηκε και ισχύει.
4.Το με αριθ. πρωτ. 45/17-10-2013 έγγραφο του Θεοφανέλλη Τιμολέοντα, Σχολικού
Συμβούλου Πληροφορικής Β. Αιγαίου με θέμα «Έγκριση διεξαγωγής σεμιναρίου με
τίτλο: Βιωματικές Δράσεις».
5.Τη θετική εισήγηση του Προϊσταμένου Επιστημονικής & Παιδαγωγικής Καθοδήγησης
Β/θμιας Εκπ/σης Β. Αιγαίου για την πραγματοποίηση του ενημερωτικού σεμιναρίου.

                                           Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Την έγκριση διεξαγωγής επιμορφωτικού σεμιναρίου με θέμα: «Σχολική Κοινωνική
Ζωή», που διοργανώνει ο Τιμολέων Θεοφανέλλης, Σχολικός Σύμβουλος Πληροφορικής
Β. Αιγαίου.

Το επιμορφωτικό σεμινάριο απευθύνεται στους εκπαιδευτικούς που διδάσκουν το
μάθημα «Βιωματικές Δράσεις» στην Α΄ Τάξη των Γυμνασίων των Νήσων Χίου και
Ικαρίας.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

----

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.& Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ
ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

ΤΜΗΜΑ:  Α΄ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
-----

Ταχ. Δ/νση: Ελ. Βενιζέλου 26
Τ.Κ.– Πόλη: 81100, Μυτιλήνη
Email: mail@vaigaiou.pde.sch.gr
Ιστοσελίδα: http://vaigaiou.pde.sch.gr
Πληροφορίες:
Τηλέφωνο: 22510-48161
Fax: 22510-48155

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Μυτιλήνη, 17 Οκτωβρίου 2013
Αρ. Πρωτ. : 5381

Απόφαση

ΑΔΑ: ΒΛΛ09-Π79



Όσον αφορά στους εκπαιδευτικούς της Νήσου Ικαρίας, το σεμινάριο θα
πραγματοποιηθεί εξ αποστάσεως με τηλεδιάσκεψη τη Δευτέρα 21 Οκτωβρίου 2013
και ώρα 12:00μ.μ., σε συνεργασία με τους Καραγεώργου Παρασκευή και Ράλλη
Γεώργιο, Σχολικούς Συμβούλους ΠΕ02 Φιλολόγων και ΠΕ03 Μαθηματικών της Δ/νσης
Β/θμιας Εκπ/σης  Σάμου αντίστοιχα.

Όσον αφορά στους εκπαιδευτικούς της Νήσου Χίου, το σεμινάριο θα
πραγματοποιηθεί την Τρίτη 22 Οκτωβρίου 2013 στο ΕΠΑΛ Χίου και ώρα 17:00μ.μ. σε
συνεργασία με την Αριάδνη Καλογεροπούλου, Σχολική Σύμβουλο ΠΕ06 της Β/θμιας
Εκπ/σης Νομού Χίου.

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ
1.Πρόδρομος Π. Ελευθερίου,
    Προϊστάμενος Επιστημονικής & Παιδαγωγικής

Καθοδήγησης Β/θμιας Εκπ/σης Β. Αιγαίου
2. Θεοφανέλλης Τιμολέων, Σ.Σ. Πληροφορικής Β. Αιγαίου
3. Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Χίου,
    Πολυτεχνείου 13, Τ.Κ. 82100, Χίος
4. Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Σάμου,
    Κανάρη & Νταέλ, Τ.Κ. 83100, Σάμος
5. Γραφείο Σχολικών Συμβούλων Β/θμιας Εκπ/σης Λέσβου
6. Γυμνάσια Νήσων Χίου και Ικαρίας

(μέσω του Γραφείου Σχολικών Συμβούλων)

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΤΡΙΑ
Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ
α/α

Πρόδρομος Π. Ελευθερίου
Προϊστάμενος Επιστημονικής &

Παιδαγωγικής Καθοδήγησης Δ.Ε.
της Περιφερειακής Δ/νσης

Εκπ/σης
Βορείου Αιγαίου

ΑΔΑ: ΒΛΛ09-Π79


